Cor^m

4º

Cor^m

His visis

(p3) solutio rōnis negādo illā: si tu es al: tu es asinus (7 ad pbatōnē) nego pñam qz arguit ab inferiori ad suū supi⁹ imobilitatū p notā pñditionalis (7 cū dicit) alie note ypotheticaz nō ipediūt assēsū: ergo nec nota pñditionis: nego pñam (sicut nō segt) dīctio exclusiua nō ipedit assēsū: qz nec dīctio exceptiua vlr reduplicatiua sincathegorematīca. n. spē dīstīctā: dīstīctā hnt officia: ac virtutes: spē dīstīctas: quare rē.

Capitulum de suppositionibus relatiuoz: ac probatōnibus suarum ppositionum.

Stano principaliter ad questionē arguitur sic. Si aliqua ppo est vera: tu es asinus: sed aliq ppo ē vera: qz tu es asin⁹ (pñā tenet) aconditionali cūz suo ante ad pñs eiusdē: 7 minor ē manifesta: s3 maior pbat sic: aliq ppo ē: 7 si ista ē vera: tu es asin⁹: qz si aliq ppo ē vera: tu es asinus (p3 pñā) qz sic significat quertibiliter: 2º ps añtis pbat pp relationē ad illū terminū aliq ppo: 7 añs arguit sic: ista ppositio ē: demōstrādo illā mētalē: tu es asin⁹ nāliter significātē: 7 si ista ē vera: tu es asin⁹: qz aliq ppo ē: 7 si ista ē vera: tu es asin⁹ (p3 pñā) ab inferiori ad suū supi⁹ affirmatiue 7 sine ipedimēto: 7 añs ē manifestū: qm̄ si ista ē vere i mēte: tu es asinus: ipsa non aliter qz te esse asinus significat ad equate: 7 per consequens tu es asinus.

Pro solutione huius argumenti pono quatuor pñes: quaz pma est ista. Nullus relatiuū relatiū ad aliqñ añs suppoit magis pñse qz suū añ cedēs (p3) qm̄ dato opposito hec eēt vera: aliqñ hō est: qz libet hō ē ille: 7 hec eēt falsa: aliquis homo ē: 7 tu nō es ille: pñ. n. significaret qz aliqñ hō ē: 7 libet hō ē aliqñ hō: 7 scda significaret: qz aliqñ hō ē: 7 tu nō es aliqñ hō. **Ex ista** pñe segtur p correlative. Qz ista ē va. aliqñ aial ē: 7 si tu es illō tu es asin⁹: qz hec ē illa vna copulatiua affirmatiua cui⁹ pñs ē euidēs: 7 scda significat quertibilr. qz aliqñ aial si tu es: tu es asin⁹ qz ē vera: sicut. n. relatiuū supponit determinate: sic 7 añs positū loco sui debet supponere: **Secūdo** segt. Qz hec similiter ē vera. aliqñ ppo est: 7 si illa ē vera tu es asin⁹. 2º enī ps significat quertibilr: qz aliqñ ppo si ē vera: tu es asinus: 7 hoc est verum de illa mētalē. tu es asinus. **Secūda** conclusio est ista. Aliqua est ypothetica a sola nota ypothetice sumens denominationem que est cathegorice pbabil (p3 de ista) hō currit 7 disputat. qz est resolvable ista mō: hō currit 7 disputat. 7 hoc ē hō. igitur hō currit 7 disputat. nō. n. illa ppo significat quertibilr: qz hō currit. 7 hō disputat. s3 qz hō currit 7 idē vlr eadē hō disputat. **Ex ista** pñe segtur p. Qz sicut aliq ypothetica ē resolvable pbabil: sic ē aliq vlr exponibilis: pñs patuit: 7 secūda ostēdit i hac oīa hō currit 7 disputat: qz ē copulatiua: 7 tñ ē pbāda more vltim affirmatiua: tā inductiue: qz expōibilr. **Secūdo** segtur. Qz ois ypothetica cuius vna ps depēdet ab alia ē cathegorice pbabil (pbat) qm̄ pbatō toti⁹ depēdet ex probatōe cathegorice idēpēditis. s3 qz cathegorice idēpēditis ē cathagorice pbabil: ergo rē. **Tertio** pñs est ista. De relatiuū ypothetice relatiū ad aliqñ añs hnt aliud extremū refert ipm i pbatōe ad istud extremū (p3) qm̄ alr iste eēt vere: aliqñ hō ē latro. 7 tu es ille. aliqñ alr ē asin⁹. 7 tu es illō pñs falsuz (7 pbat pñā) qm̄ pñ copulatiua significaret quertibilr qz aliqñ hō ē latro. 7 tu es aliqñ hō: 2º vero significaret qz aliqñ alr ē asin⁹. 7 tu es aliqñ aial. quoz qdlibet est verū. **Ex ista** pñe 7 pñi segtur p. Qz aliqñ alr ē hō: si ista ē asin⁹ (pbat) hoc alr ē hō si ista ē asin⁹. 7 hō ē aliqñ alr: rē asino demōstrato. qz aliqñ alr ē hō: si istud ē asin⁹ (p3 pñā) pñs ē resolvable pbabile. 7 minor euidēs. 7 maior pbat hō alr ē hō: si hō alr ē hō est asin⁹. qz hō alr ē hō si illud ē asin⁹ p3 pñā: qz relatiuū refert añs ad aliqñ extremū. 7 añs ē verū: vt p3: qz ē vna cōditional: cui⁹ pñs formatr segt ex ante. **Secūdo** segtur. Qz cuiuslibz cōditional affirmatiue cui⁹ vna ps depēdet ab alia: sic supponit illi termini i ordine ad cōditionales: sic in ordine ad cathegoricas suas: p3: qm̄ i ista aliqñ alr ē homo: si ipsum est asinus. tā ly alr: qz relatiuū supponit determinate in ordine ad conditionalem. 7 in ista oē alr est hō si illud est asinus. tā ly alr: qz ly illud supponit distributive mobilr in ordine ad cōditionalē. 7 si dī qz opposita istoz cōcessa sunt i alio pncipali: dico: qz ibi locut⁹ sum de cōditionalib⁹: quaz nlla ps ab altera depēdet. **4º** pñs est ista. Aliqua ppositio est vera si ipsa est falsa. 7 aliqua falsa si ipsa est vera: prima pars probatur sic: hec ppositio est vera si ipsa est falsa. 7 hec est aliqua ppositio ergo rē. Maior pbat sic: hec tu curris ē vera si hec est vera est falsa. igitur hec est vera si ipsa est falsa: p3 pñā qz añs refertur in comparatione ad aliud extremū. 2º pars pñis probatur eodē modo. **Ex ista** conclusio sequitur primo. Qz aliqua ppositio est vera si sua contradictoria est vera. 7 qz aliqua ppositio est falsa si sua dīctoria est falsa: p3 qz quelibet harum probatur resolvable vt prius: **Secūdo** sequitur. Qz aliqua ppo est necessaria si sua dīctoria est contingens: p3: qz hec tu es necessaria 7 impossibilis si sua cōtradictoria est contingens: probatur: nam hec tu es est necessaria 7 impossibilis si ista est necessarie 7 impossibilis contradictoria ē pñgēs: qz rē.

... pul...
... sig...
... qz...
... tu...
... tu...
... dīst...
... noz...
... p3...
... acap...
... lliu...
... nere...
... qz a...
... buti...
... ista...
... nō...
... fers...
... clus...
... qz...
... tu...
... nō...
... gati...
... rus...
... 7 tñ...
... dīst...
... nisi...
... tece...
... falsa...
... let...
... anō...
... igit...
... ferio...
... vale...
... est...
... quoc...
... posit...
... ab...
... vt...
... vera...
... in...
... ter...
... boie...
... clus...
... p3...
... no...
... Qz...
... priu...

His visis p3 respōtio ad rōnē negādo illā. si aliqua ppō est vera tu es asinus : 2 ccedo illā co pulatiuā. aliqua ppō ē 2 si illa ē vera tu es asin⁹ : 2 nego q significat scda pars: q si aliqua ppō ē vera: q tu es asinus: q2 relatiuū supponit determinate: 2 ly ppō positū loco rela tiui stat cōfūse tm̄ immobiliter: ideo scda pars significat idē inuertibiliter cū ista. aliqua ppō si est vera tu es asin⁹ : que est vera: vt patet p suas exponētes: quare 2c.

Capitulū de expositione dictionis exceptiue negatiue 2 cōuertibilitate eiusdem cum exclusiua.

Dno pncipalr ad questionē arguit sic. Tu nō differs ab asino: 2 tu es: 2 asinus est. g tu es asinus: p3 pna: 2 pbat p1 ma pars aūtis sic. tu nō differs nisi acapra. g anullo alio acapra differs: p3 pna: ab expo sita ad vnā suarū exponentiū tūc sic: anullo alio acapra differs: sed oīs asin⁹ ē aliud a ca

pra. igitur anullo asino tu differs. p3 pna in scdo pme figu re. tūc sic: anullo asino differs. igit tu nō differs ab asino. p3 pna: q2 ex opposito pntis segtur oppositū aūtis formalr: s3 aīs pncipale pbat. videlicet: tu nō differs nisi acapra: ga tu differs acapra: 2 tu nō differs ab alio acapra. igitur tu nō differs nisi acapra. t3 pna: ab exponētib⁹ ad expositū: s3 mi norē pbo: q2 suū dīctoriū ē falsuz. s. tu differs ab alio aca pra ppter falsitatē tertiē exponētis q ē ista: tu nō es aliud acapra: quare 2c.

Pro solutione huius argumēti pono qtuor cō clusiones: quarū p³ est ista. Nul

lius ppōnis exponibilis termin⁹ aliqis pōt cōfūsius suppo nere: q in aliqua exponētū. p3 ista p̄clo iuductiue ēt ex alio q2 a termino stāte determinate: ad eūdē stantē cōfūse distri butiue: valeret pna formaliter: 2 de forma qd ē flm. **Ex** ista cōclōne sequit pmo. Qd hec tu nō differs nisi ab asino: nō d3 hre talē negatiuā exponētē: anullo alio ab asino dif fers: q2 ly ente iclusum in exponibili stat determinate: 2 in clusuz in subiecto negatiue stat distributiue. **Scdo** segt q hui⁹ tu nō differs nisi ab asino: negatiua exponēs ē ista tu nō differs ab alio ab asino: seu ista q est magis ppria. tu nō differs a nō asino. p3: q2 ly ente inclusuz in exponēte ne gatiua stat determinate: sicut i exponibili rōne duoz signo ruz pcedētū. **Scda** ē ista. tu nō differs nisi ab asino 2 tū tu differs acapra. 2 pars est euidēs. pma pbat sic. tu differs ab asino: 2 tu nō differs a nō asino: igit tu nō differs nisi ab asino. p3 pna ab exponētib⁹ ad expositū. 2 pars an tecedētis ostēdit p suū dīctoriū: cuius tertiā exponēs est falsa. **Ex** ista p̄ne sequit pmo. Qd nulla istarū p̄narū va let. tu differs a capra: 2 capra est nō asinus: igitur tu differs a nō asino: tu differs a lapide: 2 oīs lapis est aliud ab asino: igit tu differs ab alio ab asino: arguit eniz quodāmo ab i feriori ad supius distributū. **Scdo** sequit q hec pna nō valet: nec aliqua p̄similib⁹. tu nō differs nisi ab asino: capra est aliud ab asino. igitur tu non differs acapra. arguit eniz quodāmo asupiori nō distributo ad suū iferius. Un̄ hec p positio. tu nō differs nisi ab asino: equalet isti. tu nō differs ab aliquo nisi ab asino: vbi ly aliquo non stat distributiue: vt satis liquet. **Tertia** p̄clo ē ista. Aliqua est exceptiua vera sicut suū piacēs: 2 tm̄ parti ēt capte correspōdet aliqd in re. p3 de ista: tu nō differs nisi ab asino q ē vera. 2 hec sili ter. tu nō differs ab aliquo. ēt hec est vera. tu differs ab oī boie p̄ter q̄ ate 2 hec sili ē vera. tu differs ab oī homine. **Ex** ista p̄ne sequit pmo. Qd ab exceptiua negatiua: ad ex clusiua affirmatiua de p̄similib⁹ terminis: nō t3 vlr argm. p3: qm̄ nō sequit tu nō differs nisi ab asino. ḡ precise ab as ino differs. aīs eni est verū: 2 p̄ns falsuz. **Scdo** sequit. Qd huic exclusiue tm̄ ab asino differs: corūdet hec exce priua: anullo nisi ab asino differs. p3: qm̄ illi exclusiue non

correspōdet aliqua exceptiua: 2 nō videt alia q̄ illa. igit 2c.

Quarta p̄clo est ista. ab asino 2 acapra differs: 2 anul lo alio q̄ acapra 2 ab asino differs: 2 tm̄ falsuz ē q̄ anullo ni si ab asino 2 acapra differs. pma pars ē euidēs: 2 scda simi liter pbat: q2 si ab alio q̄ ab asino 2 a capra differs. igit ali ud ē ab asino 2 acapra: 2 per p̄ns: asin⁹ 2 capra sunt aliquid qd ē falsuz. 3º vero pars pbat sic: ab aliquo qd nō ē asinus nec capra differs. ḡ falsuz est qd a nullo nisi ab asino 2 aca pra differs. p3 pna 2 aīs sili: q2 aleone differs: 2 nullus leo est asinus vel capra. **Ex** ista p̄ne sequit pmo. Qd dato p ymaginationē q nō forent plura q̄ tria alia. s. tu: asinus: et capra. hec foret impossibilis anullo aiāli nisi ab asino 2 capra differs. q2 sue exponētes iplicarēt dīctionē. sequit eni ab asino 2 acapra differs. igit ab asino differs: qui nō est asin⁹ 2 capra: 2 p̄ns ab aliquo aiāli nō asino 2 capra differs: qd est oppositū exponētis negatiue. **Scdo** sequit. Qd in eo dez casu hec foret vera: anullo aiāli nisi ab asino vel aca pra differs: q2 oēs sue exponētes foret vere. s. ab asino vel aca pra differs: 2 anullo aiāli nō asino vel capra differs. q̄re 2c.

His visis claret solutio argumēti negādo illā. tu nō differs ab asino. 2 ad p̄bationē: tu non dif fers nisi acapra. ergo anullo alio q̄ acapra differs. nego cō sequetiā. nec p̄ns est exponēs aūtis: vt patuit in pma p̄ne. sed ex illo antecede te bene sequit q nō differs ab alio ab asino que cōceditur sicut 2 antecede s: quare 2c.

Capitulū de illatiōe termini distributi ex suis terminis singularibus.

Decimo pncipalr arguit sic. Omne aliud ab asino ē asinus: tu es aliud ab asino. g tu es asinus. pna t3 cū mi nozi: 2 maiorē pbo sic. aliud ab asino est asi nus. g oē aliud ab asino ē asinus. t3 pna: ga ab idefinita in terminis subalibus ad suaz yniuersalē est bonū argumētū. nā bene seq

tur. hō est hō. g oīs hō est hō: s3 aīs arguit sic. aliud ab isto asino est asinus: 2 aliud ab isto asino est asin⁹ 2 sic de singu lis. 2 isti sunt oēs asini. g omne aliud ab asino est asinus. p3 pna: q2 arguit a singularib⁹ illius termini asinus. ad eundē stantē distributiue mobilr: vñ optime sequit. tu es aliud ab isto asino: 2 tu es aliud ab isto asino. 2 sic de singul: 2 isti sunt oēs asini. igit tu es aliud ab asino. ista pna est bona: vt satis liquet. igitur 2 alia.

Pro solutione huius argumēti pono quattuor p̄clones q̄rū pma est ista. **Ca**

singularib⁹ alicui⁹ termini sufficiēter enumeratis: ad illuz terminū mobiliter distributū respectu diuersoz terminoz nō valet pna: vñ nō sequit. aliqis hō est iste hō: 2 aliqis hō ē iste hō: 2 sic de alyz: 2 isti sunt oēs hoies masculi. igit aliqis hō est qlibet hō: q2 aīs est verū 2 p̄ns falsuz. **Ex** ista cō clusione sequit pmo. Qd ista pna nō valet: fortius isto aiāli est aiāli: 2 fortius isto aiāli: 2 sic de singularib⁹: 2 ista sūt oīa aiā lia. g fortius aliquo aiāli ē aiāli. supposito eni q foret infini ta aiālia: aīs ēt verū: 2 p̄ns falsuz. **Scdo** sequit q ista pna nō valet: vidēs istū hoiem ē hō. 2 vidēs istuz hoiez est hō: 2 sic de singularib⁹: 2 isti sūt oēs hoies. g vidēs oēs hoiez ē hō. dato eni q nihil videat oēm hoiem: 2 nihil videat ho minē nisi hō: est aīs veruz: 2 p̄ns falsuz. **Scda** ē ista. **A**singularibus sufficiēter enumeratis 2 collectim sūptis ad suū terminū mobilr distributū respectu eiusdē supposi ti nō valz argm. p3: q2 nō sequit. tu differs ab isto ente: 2 ab isto: 2 sic de singularib⁹: 2 ista sunt oīa entia. igit tu differs ab ente. aīs eni ē verū. vt p3 p exponētes: 2 p̄ns falsuz. **Ex** ista p̄clōne sequit p. Qd ista pna nō valet: tu es fortior isto hoie: 2 isto hoie 2 sic de singularib⁹: 2 isti sunt oēs hoies. igitur tu es fortior aliq hoie: q2 aīs ē veruz 2 p̄ns falsuz. p. n. pars aūtis exponit sic. tu es fortior: 2 iste hō: 2 iste hō: 2 sic de sin

4º

Cor^m

Cor^m

Cor^m

p³

Cor⁹

Cor^m

2º

Cor^m

Dubium

- gulis sunt fortes et non iste homo: et iste homo. et sic de singulis. sunt ita fortes sicut tu et hec tertia est vera quia suus dictionum
- Cor^m** est falsus. **Secundo** sequitur. Quod tu es minor forte et platone: et tamen tu es maior forte: probatur (et pono) quod tu sis maior forte et minor platone. isto posito (patet secunda pars) et primam probatur sic. tu es parvus: et fortes et plato sunt parvi: et non fortes et plato sunt ita parvi sicut tu. igitur tu es minor forte et plato. pars prima ab exponendis ad expositum: et tertia pars exponendis pars per suum dictionum. **Tertia** est ista. A termino distributo mobiliter ad suas singulares categorice sumptas: fallit argumentum vnde non sequitur. tu es maior aliqua parte quantitativa tui: et iste sunt omnes partes quantitativae tui. igitur tu es maior ista: et ista. et sic de singulis: quia ante est verum et post falsus. quod probatur sic: quia sequitur: tu es maior ista parte quantitativa: et ista: et sic de singulis: et ista et illa: et illa et sic de singulis sunt tu. igitur tu es maior teipso: contra sequens falsus. igitur etc. **Ex** ista non sequitur primo. Quod ista non valet. tu es aliud ab asino: et isti sunt omnes asini. igitur tu es aliud ab isto asino: et ab isto: et sic de singulis. ante. n. est verum et post falsum. quoniam ex illo non sequitur quod iste asinus et ille et sic de singulis sunt aliquid quod est falsus. **Secundo** sequitur. Quod tu differis ab homine et ab asino: et tamen tu non es aliud ab asino et ab homine: quia homo et asinus non sunt aliquid: semper sumendo collectivae. **Quarta** conclusio est ista. A singularibus sufficenter enumeratis ad suum terminum distributum mobiliter copulativae: et respectu eiusdem suppositi est bonum argumentum. Vnde bene sequitur. tu es iste homo: et tu es iste homo. et sic de singulis. et isti sunt omnes homines. igitur tu es omnis homo. **Ex** ista non sequitur primo. Quod hoc est iste homo: et ista homo: et sic de singulis: et tamen hoc non est omnis homo (pars) vbi per hoc demonstrat numerus omnium hominum: non distinguendo numerum a rebus numeratis. **Secundo** sequitur. Quod hec differt ab homine: et isti sunt omnes homines: et tamen hoc non differt ab isto homine: et ab ista: et sic de singulis. pars vbi primo de numero. quia hec non est homo: sed iste homo: et ista homo: et sic de singulis.

Hic visis patet responsio ad rationem negando quolibet illarum. omne aliud ab asino est asinus: aliud ab asino est asinus. et ad probationem secunde nego primam (et cum dicitur) quod arguitur a singularibus sufficenter enumeratis ad suum terminum distributum mobiliter: igitur argumentum bonum. nego contra sequentiam: quia arguitur respectu diversorum suppositorum. vnde quilibet pars antis continue per alio et alio supposito verificatur: sed deberet argui sic hic est asinus: et hoc est aliud ab asino: igitur aliud ab asino est asinus. consequentia bona: sed antecedens est falsum quocumque demonstrato: quare etc.

Capitulum de dictione exclusiva modaliter sumpta.

Ad decimo principaliter arguitur sic. Tamen tu es asinus. igitur tu es asinus (pars prima) ab exposita ad vnam suam exponendis. ante est verum. igitur et post. quod ante sit verum probatur: quia si ante est falsus. Contra ante est falsum et illud est tamen tu es asinus. igitur tamen tu es asinus est falsum. prima pars: et post est falsus: igitur et ante (et pars prima) ab exposita ad vnam suam exponendis quod ante sit falsus. probatur: quoniam sequitur: nihil non tu es asinus est falsus: sed tu es capra est aliquid non tu es asinus: igitur tu es capra non est falsus. tertia pars arguitur: in quarto primo: et conclusio est falsa. ergo aliqua premissarum. non minor. ergo maior: quod erat probandum.

Pro solutione huius argumenti pono quatuor conclusiones: quarum prima est ista. **Verum** est tamen deum esse deum: et tamen non tamen deum esse deum est verum. tenendo ly tamen exclusivae. in secunda parte. probatur prima pars sic. hec probatur est vera. tamen deus est deus: et ipsa adeque significat tamen deum esse deum. igitur verum est tamen deum esse deum (pars prima) ab officiariis ad officiariis. et ante est verum: igitur et post. tertia pars probatur sic. aliquid non deum esse deum est verum: igitur non tamen deum esse deum est verum (pars prima) ab

vna causa veritatis ad propositionem habet illam causam: et ante sic arguitur. hoc est verum demonstrando illam. tu es: et hoc est aliquid non tamen deum esse deum. igitur etc. **Ex** ista non sequitur. Quod ista non valet. hec probatur tamen deus est deus est vera: et ipsa adeque significat tamen deum esse deum: igitur tamen deum esse deum est verum: nec arguitur ab officiariis ad officiariis: quoniam ante non est officiabile: sed exponibile: tenendo ly tamen exclusivae. **Secunda** conclusio est ista. Tamen deum esse deum est verum: et tamen aliquid non deum esse deum est verum: tenendo ly tamen de excluso extremo. tertia pars est probata. et probatur sic. hec probatur est vera: tamen deus est deus: et ipsa adeque significat tamen deum esse deum. igitur tamen deum esse deum est verum (pars prima) ab officiariis ad officiariis. Vnde ista non sunt dictionaria. tamen deum esse deum est verum: et non tamen deum esse deum est verum: tenendo ly tamen diffinitivae. prima. n. est vera: tenendo ly tamen de excluso extremo et secunda sicut tenendo exclusivae: et illam caliter probando. **Ex** ista non sequitur correlativae. Quod non quilibet probatur affirmativa dicitur tamen cum seipsa dictione exclusivae addita predicato: quoniam non legitur verum est deum esse. igitur verum est tamen deum esse. ante. n. est verum et post falsus (vbi pars) ex suis officiariis. **Tertia** pars est ista. Falsus est tamen tu es asinus: non tamen tamen tu es asinus est falsus: tenendo ly tamen in secunda exclusivae. prima pars probatur sic. hec probatur est falsa. tamen tu es asinus: igitur aliquid falsus est tamen tu es asinus: et pars prima falsus est: tamen tu es asinus. tertia pars sic arguitur. aliquid non tu es asinus est falsus. igitur non tamen tu es asinus est falsus (pars prima) ab vna causa veritatis ad propositionem habet illam causam: et ante est verum. quia hec tu es capra: et aliquid non tamen tu es asinus est falsa: igitur et post. **Ex** ista non sequitur. Quod ista non valet. hoc est falsus: et hoc est tamen tu es asinus: igitur tamen tu es asinus est falsus: nec arguitur a resolutivis ad resolutum: quoniam ante non est resolvable sed exponibile: tenendo ly tamen exclusivae. **Quarta** pars est ista. Tamen tu es asinus est falsus: et tamen non omne falsus est tamen tu es asinus: tenendo ly tamen de excluso extremo. tertia pars est cuius dens. et prima probatur sic: aliquid tamen tu es asinus est falsus: igitur tamen tu es asinus est falsus (pars prima) a particulari ad suam ideam finitam: et ante est verum (vbi pars) per suas resolutivas. igitur et consequens. **Ex** ista non sequitur primo. Quod illa non opponitur. tamen tu es asinus est falsus: et non tamen tu es asinus est falsus: tenendo ly tamen diffinitivae. imo simul ambo sunt vera: tenendo ly tamen in prima de excluso extremo. et in tertia exclusivae. **Secundo** sequitur. Quod illa non valet. aliquid non tu es asinus est falsus. igitur non tamen tu es asinus est falsus. ante. n. est verum: et post falsus: tenendo ly tamen exclusivae.

Hic visis pars solutio rationis negando illam: tamen tu es asinus: et concedo quod ipsa est falsa: et tunc ad rationem. illa est falsa: et illa est tamen tu es asinus. igitur tamen tu es asinus est falsus. concedo primam et post si fuerit indefinita: cuius subiectum sit ly tamen tu es asinus. et ad rationem: tamen tu es asinus est falsus: igitur nihil non tu es asinus est falsus. nego primam: nec arguitur ab exposita ad vnam suam exponendis: quoniam ante sic sumptum non est exponibile sed resolvable. Si autem hec tamen tu es asinus est falsum fuerit exclusivae: nego illam primam. hoc est falsus: et hoc est tamen tu es asinus. igitur tamen tu es asinus est falsum: nec arguitur a resolutivis ad resolutum: quoniam consequens sic sumptum non est resolvable: sed exponibile (vbi satis ex prioribus liquet: quare etc.).

Capitulum de significatione et convertibilitate terminorum ignotorum: cum terminis notis.

Ad decimo principaliter arguitur sic. et pono quod. A sit illa tu es asinus: vel deus est. quo posito arguitur sic: omne. b. est necessarium: sed. a. est. b. g. a. est necessarium. et omne. a. est illa tu es asinus. igitur ista tu es asinus est necessarium (tertia pars cum maiori) quia. b. est vna disiunctiva necessaria: et minor probatur sic. a. est pars. b. igitur a. est. b. pars prima asini. a. est pars hominis. igitur a. est hominis. Confirmatur eadem minor sic. a. est illa probatur tu es asinus vel deus est: et b. est eadem: igitur. a. est. b. pars prima cum minori per casus: et maiores

probo sic. a. e. ista ppō tu es asinus. igitur a. est illa ppō tu es asinus: vel deus e. p3 a parte disiunctiue affirmatiue ad totam disiunctiuā: r. a. n. s. e. verū per casū: g. r. n. s. quare rē.

Pro solutione

huius argumēti pono q̄tuor conclusiones. q̄ru p̄a e. ista. C. Aliq̄ termini sunt oīno siles: q̄ tñ nō sunt adinuicē uertibiles. p3: nā ly. a. r. ly. a. sūt oīno siles: r. tñ nō sunt adinuicē cōuertibiles: dato q̄ vnus illoz sumat̄ in recto r. alius in obliquo.

Ex ista p̄ne segtur p̄mo. Q̄ hec copulatiua e. possibilis. tu es. a. r. tu nō es. a. dato q̄. a. uertat̄ cū illo termino hō: r. in p̄a sumat̄ in recto: r. in 2^a in obliquo. C. 2^o sequit̄. Q̄ iste sillogisim̄ nō valet. oē. a. e. hō: s3 oīs asin̄ e. a. g. oīs asin̄ est hō. supposito q̄ ly. a. in minori sit genitiuus. C. 3^o segt̄. Q̄ ista p̄na nō valet. a. e. asin̄: igit̄ aliq̄. a. e. asin̄: dato: q̄ sūat̄ ly. a. i. ante i. genetiuo casu: s3 bñ segt̄: igit̄ alicui. a. est asin̄.

4^o segtur. Q̄ hec p̄na nō valet. nullū. a. e. asin̄: g. nullus asin̄ e. a. nec e. uersio simplex. s3 si ly. a. sumit̄ in p̄te i. genitino casu nō bñ segtur nullū. a. e. asin̄: igit̄ nullus asinus est aliq̄. a. r. ita p̄cedo n̄s sicut a. n. s. C. 2^o e. ista. Si. a. r. b. sūt termini noti: nō e. pole. a. e. hōiez: nec. b. e. asinū. p̄batur: q̄ si. a. r. b. sūt termini noti: ipsi significāt solū nō tales voces: vel tales lras. a. r. b. s3 ipole e. aliquā vocē vel lram esse hōiez vel asinū. g. r. C. Ex ista p̄ne segtur p̄mo q̄ nō e. pole. a. e. illā. ppōne tu es asin̄: nec. b. e. illā disiunctiuā tu es asin̄: vel de^o est (p3) q̄ nō e. pole aliquā litterā eē ppōne. C. 2^o segtur. Q̄ ista p̄na nō valet. aliq̄ ppō vocat̄. a. v. l. b. g. aliq̄ ppō e. a. vel. b. sicut nō segtur. aliq̄ hō vocat̄ asin̄ vel capra: igit̄ aliq̄ hō e. asinus vel capra. C. 3^o segtur. Q̄ ista p̄na nō valet. hō. r. a. uertūtur: s3 tu es hō: g. tu es. a. sic nō sequit̄: hō r. asinus cōuertūtur: s3 tu es hō: g. tu es asin̄.